BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTBRZ5 | 5231 BNPP ANA 120,00 P 09-25 EUR 0,79 0,70 0,70 0,70 0,71 0,70 3.000 2.100,00
NLBNPESTBW87 3205 BNPP  ANA 110,00 C 06-25 EUR 1,84 08-05-25 2,28 2,22 2,28 2,07 2,25 500 1.128,00
NLBNPESTN183 [ 3492 BNPP BAYG 22,00 C 06-25 EUR 0,27 30-04-25 0,50 0,48 0,48 0,32 0,50 1.176 589,48
NLBNPESTHSU1 14336 BNPP BBVA 11,00 P 06-25 EUR 0,06 04-04-25 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 4.200 247,80
NLBNPESTXXX2 L5257 BNPP  COL 5,20 P 09-25 EUR 0,25 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 10.000 2.490,00
NLBNPESTLRA7 11005 BNPP DAX 20000,00 P 06-25 EUR 0,03 09-05-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 100.000 3.500,00
NLBNPESTVLD3 | 5097 BNPP  DAX 23250,00 P 12-25 EUR 1,16 12-05-25 1,12 112 1,12 1,08 1,12 2.500 2.805,00
NLBNPESTF5F5 | 2844 BNPP  ESTX5 4500,00 C 12-25 EUR 1,94 02-05-25 1,95 1,95 1,95 1,97 1,95 4.000 7.800,00
NLBNPESTXDO1 K6881 BNPP  ESTX5 5000,00 P 06-25 EUR 0,05 05-05-25 0,05 0,05 0,05 0,03 0,05 3.500 175,00
NLBNPESTPVN3 [ 3328 BNPP IAG 3,80 C 06-25 EUR 0,18 12-05-25 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 25.000 5.750,00
NLBNPESTKJHT 11246 BNPP IBE 14,00 C 06-25 EUR 1,59 09-05-25 1,47 1,47 1,47 1,29 1,47 500 735,00
NLBNPES18TO7 | 4272 BNPP  IBX35 13700,00 P 05-25 EUR 0,14  08-05-25 0,11 0,06 0,06 0,05 0,09 25.000 2.369,00
NLBNPESTF1J6 4267 BNPP  IBX35 13500,00 P 05-25 EUR 0,05 12-05-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 9.000 298,00
NLBNPES1G757 L5040 BNPP  IBX35 13100,00 P 06-25 EUR 0,13 0,70 0,10 0,10 0,09 0,10 2.000 218,00
NLBNPESTHCV3 14286 BNPP  IBX35 14500,00 P 09-25 EUR 1,07  30-04-25 0,99 0,99 0,99 0,96 0,99 1.200 1.188,00
NLBNPESTLX68 14283 BNPP | IBX35 14200,00 P 09-25 EUR 086  12-05-25 0,82 0,82 0,82 0,77 0,82 7.000 5.768,00
NLBNPESTN472 | 4251 BNPP  IBX35 13400,00 C 09-25 EUR 0,68  29-04-25 0,71 0,71 0,71 0,76 0,71 6.000 4.296,00
NLBNPESTWPM3 | 5046 BNPP  IBX35 13300,00 P 06-25 EUR 017 12-05-25 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 30.000 4.320,00
NLBNPESTX4F6 14271 BNPP  IBX35 13600,00 P 06-25 EUR 0,27 0,23 0,23 0,23 0,20 0,23 10.000 2.300,00
NLBNPESTXH15 14275 BNPP  IBX35 13800,00 P 06-25 EUR 0,36 0,30 0,30 0,30 0,28 0,30 5.000 1.540,00
NLBNPESTXIW5 | 5015 BNPP  IBX35 12200,00 P 12-25 EUR 0,35 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 7.000 2.205,00
NLBNPES1Z7Y8 [ 5054 BNPP  IBX35 13600,00 P 09-25 EUR 0,56 0,50 0,50 0,50 0,49 0,50 1.000 507,00
NLBNPES1ZGB8 | 4270 BNPP  IBX35 13600,00 P 05-25 EUR 0,09 05-05-25 0,06 0,06 0,06 0,03 0,06 3.250 214,50
NLBNPESTLOL6 L3373 BNPP  MRL 10,50 C 06-25 EUR 0,14  07-05-25 017 017 017 0,15 017 4.000 680,00
NLBNPESTJZA4 | 3056 BNPP  NDX1 21000,00 C 09-25 usD 1,55 08-05-25 2,42 2,42 2,42 2,49 2,42 1.000 2.422,00
NLBNPESTNQ40 13111 BNPP  NDX1 24500,00 P 09-25 usD 6,40 577 577 577 5,56 577 50 288,85
NLBNPESTOII3 L1061 BNPP  NDX1 20000,00 C 06-25 uUsD 1,96 12-05-25 2,41 2,41 2,41 2,60 2,41 1.000 2.414,00
NLBNPESTYJF6 13618 BNPP  NVDA 140,00 C 09-25 usD 0,68 12-05-25 0,98 0,98 0,98 1,00 0,98 8.000 7.840,00
NLBNPESTJE99 | 5505 BNPP ORO 3300,00 C 12-25 usD 2,47 1,90 1,90 1,90 1,89 1,90 1.500 2.850,00
NLBNPESTITU7 3143 BNPP  SPX 5200,00 P 12-25 usD 0,75 28-04-25 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 2.000 1.280,00
NLBNPESTL732 | 3151 BNPP  SPX 6000,00 P 12-25 usD 1,78 12-05-25 1,56 1,56 1,56 1,55 1,56 800 1.248,00

martes, 13 de mayo de 2025

Tuesday, 13 May 2025



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPESTLSN8 | 3120 BNPP
NLBNPES1QIB3 | 3113 BNPP

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OOSU1L257
DEO00SX501H4
DEOOOSW747Y9
DEOOOSXO0ARE6
DE000SX502P5
DEOOOSJOXWS6
DEO00SW74560
DEO00SX503M0
DEO0OOSY2YCR5
DE000SJ0ZSQ3
DEOOOSX0AZJ8
DEOOOSX500E3
DEO00SX50Z19
DE000SX50Z27
DEO00SX50Z76
DE000SX50ZC7
DEOOOSX50ZE3
DEO00SX50ZH6
DE000SX50ZN4
DEOOOSX8HFK6
DE000SX50386
DEOOOSX0ASM7
DEOOOSX50XL3
DE000SX504H8
DEO00SV7D581
DEOOOSX50XA6
DEOOOSY2YCA1
DEO00SX504K2
DEO00SX504L0
DEO00SX504N6
DEO00SJOXYW4
DEOOOSW14VA8
DE000SX505D4
DEOOOSX0AX83

martes, 13 de mayo de 2025

K6099
L4723
K8640
L3940
L4763
L2167
K8880
L4795
L0650
L2407
L4122
L4686
L4673
L4674
L4679
L4650
L4652
L4655
L4660
L5565
L4816
L3981
L4590
L4825
K4308
L4580
L0635
L4827
L4828
L4830
L2239
K5061
L4855
L4222

Emis. Suby.
Isr. Und.
SPX
SPX
SGEG  AAPL
SGEG ALM
SGEG AMZN
SGEG BAYG
SGEG  BKT
SGEG CABK
SGEG  CABK
SGEG CABK
SGEG  COIN
SGEG  DAX
SGEG  DAX
SGEG  DAX
SGEG DAX
SGEG DAX
SGEG  DAX
SGEG  DAX
SGEG DAX
SGEG DAX
SGEG  DAX
SGEG  DAX
SGEG ELE
SGEG ENG
SGEG FB
SGEG FDR
SGEG  GOOG
SGEG  GOOG
SGEG  GOOG
SGEG GRF
SGEG GRF
SGEG GRF
SGEG  IAG
SGEG IAG
SGEG IAG
SGEG  IBX35

Tuesday, 13 May 2025

Strike
Strike
5200,00
4200,00

200,00
12,00
215,00
22,00
10,00
6,50
5,00
6,00
250,00
17500,00
20000,00
25500,00
23250,00
23500,00
26000,00
24000,00
20000,00
23000,00
24500,00
19000,00
24,00
13,00
650,00
24,00
150,00
160,00
220,00
10,00
11,00
10,00
2,65
2,40
3,80
13000,00

C/p
C/P

c

o

TOOOOOOOO0OO0O0O0OO0O0O0O0  TO T TOOTVTTUOTVTIUTOTOOTOOOO

Vto.
Exp.
12-25
06-25

09-25
06-25
12-25
06-25
09-25
09-25
12-25
12-25
06-25
12-25
09-25
09-25
06-25
06-25
07-25
05-25
05-25
05-25
06-25
07-25
12-25
06-25
06-25
09-25
06-25
06-25
12-25
06-25
06-25
09-25
12-25
06-25
06-25
12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD

usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
391
7,28

0,96
0,11
0,88
0,27
0,27
117
2,47
0,33
0,06
017
0,21
0,29
0,36
0,45
0,06
0,04
0,01
0,04
0,16
0,05
1,19
0,10
0,76
0,05
0,52
0,23
0,08
0,14
0,04
0,49
1,20
1,40
0,19
0,49

Fecha
Date
02-05-25
02-04-25

12-05-25
05-05-25
12-05-25
09-05-25
12-05-25
09-05-25
09-05-25
09-05-25
27-03-25
09-05-25
12-05-25
12-05-25

12-05-25
17-04-25
12-05-25
12-05-25

08-05-25
07-05-25
12-05-25
09-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
06-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
30-04-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
4,12
7,36

0,99
0,09
1,04
0,45
0,25
1,19
2,50
031
015
017
0,19
0,26
0,29
0,41
0,06
0,04
0,01
0,03
015
0,06
1,16
012
1,15
0,08
061
0,24
0,10
0,19
0,02
0,59
1,25
1,42
0,24
0,44

Cierre
Closing
4,18
7,63

1,01
0,07
1,03
0,33
0,24
1,20
2,50
0,31
0,18
0,15
0,17
0,27
0,29
0,37
0,05
0,03
0,01
0,01
0,15
0,04
1,16
0,10
1,43
0,08
0,61
0,30
0,10
0,13
0,02
0,61
1,30
1,44
0,26
0,43

CMP

VWAP
412
7,36

0,99
0,09
1,03
048
0.25
1,19
2,50
031
015
017
0,19
0,27
0,29
0,41
0,06
0,04
0,01
0,03
015
0,06
1,16
0,11
1,15
0,08
061
0,24
0,10
0,19
0,02
0,58
1,25
1,42
0,24
0,44

N° Valores
N. of Stocks
2.000
270

1.600
5.000
1.525
4.000
5.000
5.000
1.000
1.000
25.000
50.000
10.000
12.000
30.000
5.000
6.600
40.000
2.068
20.000
20.000
6.600
1.800
31.000
87
30.000
1.000
2.000
10.000
2.320
20.000
7.036
5.000
2.000
5.000
10.000

2]

Efectivo
Turnover

8.258,00
1.987,20

1.584,00
450,00
1.584,75
1.940,00
1.250,00
5.950,00
2.500,00
310,00
3.750,00
8.500,00
1.900,00
3.240,00
8.800,00
2.050,00
396,00
1.600,00
20,68
600,00
3.000,00
396,00
2.088,00
3.634,00
100,05
2.400,00
610,00
480,00
1.000,00
450,80
500,00
4.126,24
6.250,00
2.840,00
1.200,00
4.400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSXO0AXBO
DEOOOSXO0AXD6
DEOOOSXO0AXF1
DEOOOSX507N9
DEO00SX507R0
DE000SX507U4
DEO00SX507WO0
DE000SX508D8
DEOOOSX508E6
DEOOOSX509H7
DEO00SX509X4
DE000SX509Y2
DEOOOSX8HF72
DEOOOSX8HF98
DEOOOSX8HG89
DEOOOSY2YAY5
DEOOOSY2YBB1
DE000SX504Z0
DEOOOSV7EBD1
DEOOOSW746T1
DEOO0SX504X5
DE000SX50592
DEOOOSX0AM29
DEOOOSV7D8E7
DEOO0SJOZRC5
DE0O0SJOZRD3
DEOOOSJOZRE1
DEOOOSU7X2WO0
DEOOOSV7GQF9
DEOOOSWT74W15
DEOOOSW74W23
DEOOOSWT74W31
DEOOOSX0AMD9
DEOOOSX50WR2
DEO0OOSY2X744
DE000SJOXUC4
DEOOOSU7YBC2

martes, 13 de mayo de 2025

L4191

L4193
L4195
L4463
L4466
L4469
L4471

L4488
L4489
L4526
L4540
L4541

L5656
L5658
L5691

L0616
L0629
L4841

K4554
K8901
L4839
L4885
L3826
K4453
L2361

L2362
L2363
K8095
K4694
K8777
K8778
K8779
L3802
L4561

L0493
L2085
K8404

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 13 May 2025

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
MEL
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12200,00 P 05-25
12500,00 P 05-25
13000,00 P 06-25
12600,00 C 05-25
13500,00 C 05-25
12800,00 P 05-25
13200,00 P 05-25
13200,00 P 06-25
14000,00 P 06-25
13600,00 C 12-25
13500,00 P 12-25
14000,00 P 12-25
13750,00 C 06-25
13100,00 P 06-25
13500,00 P 08-25
10000,00 C 06-25
12000,00 P 06-25
26,00 C 06-25
39,14 C 12-25
49,53 C 12-25
45,00 C 09-25
7,00 C 09-25
450,00 C 06-25
30,00 C 06-25
17500,00 P 06-25
18500,00 P 06-25
22000,00 C 09-25
20500,00 C 06-25
16800,00 C 12-25
21500,00 C 06-25
22000,00 C 06-25
17000,00 P 06-25
20000,00 P 09-25
18750,00 P 06-25
23000,00 C 06-25
150,00 C 12-25
80,00 C 12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,01
0,01
0,12
1,03
017
0,01
0,01
0,15
0,49
0,67
0,67
0,91
0,22
0,13
0,41
3,64
0,04
2,19
2,04
0,67
0,98
0,16
0,77
0,26
0,08
0,16
1,09
1,31
417
0,44
0,22
0,06
1,33
0,20
0,06
0,08
4,24

Fecha
Date
05-05-25
07-05-25
12-05-25
09-05-25
12-05-25
12-05-25
09-05-25
07-05-25
12-05-25
09-05-25
05-05-25
09-05-25
12-05-25
07-05-25
12-05-25
31-01-25
12-05-25
12-05-25
07-05-25
12-05-25
12-05-25

08-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
15-04-25
12-05-25
02-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
09-05-25
12-05-25
12-05-25
05-05-25
12-05-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,01 0,01
0,01 0,01
0,07 0,06
1,15 1,18
0,28 0,29
0,01 0,01
0,01 0,01
0,10 0,09
0,40 0,38
0,75 0,73
0,61 0,60
0,83 0,82
0,29 0,27
0,09 0,07
0,37 0,34
3,78 3,77
0,02 0,02
2,19 2,22
2,12 2,18
0,74 0,75
1,08 1,09
0,20 0,18
1,06 0,97
0,25 0,27
0,07 0,05
0,11 0,10
1,10 1,10
1,49 1,49
4,48 453
0,61 0,75
0,38 0,40
0,05 0,04
1,04 1,03
0,13 0,13
0,07 0,10
0,09 0,11
452 452

CMP
VWAP
0,01
0,01
0,07
1,15
027
0,01
0,01
0,10
0,40
0,75
0,61
0,83
0,26
0,09
037
3,78
0,02
2,19
212
0,74
1,08
0,20
1,06
0,25
0,07
0,12
1,10
1,49
4,48
0,56
0,29
0,05
1M
017
0,07
0,09
4,52

N° Valores

N. of Stocks
2.307
15.000
50.000
1.125
37.036
12.000
13.500
127.332
5.000
1.700
1.000
19.000
200.000
45.000
2.500
900
6.000
100
1.500
7.000
15.000
2.000
2.000
1.060
20.000
81.666
2.000
800
2.000
56.166
45.784
50.000
55.500
48.000
10.000
24.000
100

3]

Efectivo
Turnover

23,07
150,00
3.900,00
1.293,75
10.184,90
120,00
135,00
13.793,21
2.000,00
1.275,00
610,00
15.770,00
53.500,00
4.290,00
925,00
3.402,00
120,00
219,00
3.180,00
5.180,00
16.200,00
400,00
2.120,00
265,00
1.400,00
10.299,92
2.200,00
1.192,00
8.960,00
31.974,62
13.680,32
2.500,00
61.806,00
8.220,00
700,00
2.280,00
452,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW748H2
DEOOOSW748K6
DEOOOSXO0APC4
DEOOOSX50XR0
DE000SX506S0
DE000SX506U6
DEOOOSX0AUZ5
DE000SQ6DY87
DEOOOSU7X3A4
DEOO0SU7X3B2
DEOOOSWT74XL5
DEOOOSX0AMJ6
DEOOOSX50W61
DEOOOSX50W79

K8659
K8661
L3870
L4595
L4902
L4904
L4061

J9813
K8109
K8110
K8796
L3808
L4576
L4577

DEOOOSV1IQMWS5 K2528

DEO0OOSV7D7NO
DEOOOSXO0APNT
DEO00SX50Y69
DEO00SX50Y77

K4356
L3880
L4644
L4645

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1C616
NLBNPES1IRZ0

NLBNPES1P8A8
NLBNPES1V6S6
NLBNPES1BD80
NLBNPES1GI98

NLBNPES1P5U2
NLBNPESTREZ9
NLBNPESTEAF7
NLBNPES1G997
NLBNPES1T768

martes, 13 de mayo de 2025 Tuesday, 13 May 2025

59214
59421
59254
59258
59433
59445
59294
59334
59474
59392
59426

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
RED
RED
REP
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1

Strike

Strike
110,00
110,00
120,00
120,00
18,00
20,00
11,00
3200,00
5600,00
5800,00
6400,00
5200,00
6300,00
4900,00
260,00
320,00
350,00
260,00
280,00

17000,00
27000,00
24000,00
25000,00
12100,00
13900,00
11200,00
14400,00
21500,00
25500,00
21750,00

C/p

Q
S

TV UV TOOTOTOOOTOOOOTOO

W U U UO TVTOTVTUVTTO

Vto.
Exp.
06-25
12-25
12-25
06-25
06-25
09-25
09-25
12-25
06-25
06-25
06-25
06-25
09-25
09-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25

06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25
06-25

Otros (1)
Other (1)
uUsD
usD
usD
uUsSD
EUR
EUR
EUR
usD
uUSD
uUsD
usD
usD
usD
usD
usD
usDhD
usD
uUsD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
usD
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

17.000,00
27.000,00
24.000,00
25.000,00
12.100,00
13.900,00
11.200,00
14.400,00
21.500,00
25.500,00
21.750,00

Preced.
Prev.
1,37
2,27
0,14
0,08
0,15
0,04
0,43
0,09
1,29
0,40
0,02
0,09
0,30
0,25
0,30
0,24
0,39
0,05
0,09

6,58
3,34
0,48
1,38
1,52
0,30
2,42
0,76
7,26
42,20
9,26

Fecha
Date
12-05-25
05-05-25
12-05-25
09-05-25
08-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
08-05-25
07-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
12-05-25
06-05-25
12-05-25
12-05-25
30-04-25
30-04-25

09-05-25
30-04-25
12-05-25
09-05-25
12-05-25
09-05-25
06-05-25
22-04-25

12-05-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

6,63
3,30
0,44
1,33
1,66
0,20
2,48
0,62
3,90
38,14
8,60

6,63
3,30
0,42
1,33
1,64
0,19
2,48
0,62
3,74
38,14
8,60

Ultimo Cierre
Last Closing
1,97 1,97
2,70 2,80
0,13 0,11
0,13 0,13
0,23 0,19
0,06 0,05
0,45 0,47
0,08 0,08
1,36 1,36
0,83 0,86
0,02 0,02
0,07 0,05
0,35 0,37
0,21 0,20
0,60 0,60
0,22 0,23
0,39 0,37
0,05 0,04
0,08 0,08
6,63 6,65
3,30 3,26
0,42 0,39
1,33 1,30
1,64 1,67
0,20 0,18
2,48 2,57
0,62 0,62
3,90 3,32
38,14 37,60
8,60 5,29

CMP
VWAP
1,88
2,69
0,13
0,13
0,23
0,05
0,45
0,08
1,36
0,76
0,02
0,07
0,33
0,22
0,60
0,22
0,38
0,05
0,08

6,63
3,30
0,43
1,33
1,64
0,19
2,48
0,62
3,78
38,14
8,60

N° Valores

N. of Stocks
23.650
1.120
115.384
51.600
21.500
40.000
2.000
20.000
900
2.600
69.000
20.000
32.000
45.000
500.000
1.100
200.000
11.765
35.715
2.817.492

45.000
90.600
270.000
1.000
4.367
2.800
800
7.500
2.452
250

90
424.859

4]

Efectivo
Turnover

44.554,00
3.018,40
14.999,92
6.708,00
4.945,00
2.200,00
900,00
1.600,00
1.224,00
1.976,00
1.720,00
1.400,00
10.800,00
10.070,00
300.000,00
242,00
77.000,00
588,25
2.857,20
933.235,91

298.350,00
298.980,00
116.400,00
1.330,00
7.167,22
558,60
1.984,00
4.650,00
9.272,44
9.536,50
774,00
749.002,76
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1ZMQ4 72031 BNPP  DAX C 01-50 EUR 2,49 2,54 2,52 2,54 2,56 2,53 800 2.024,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BEZ5 70846 'SGEG DJIA C 12-49 usD 1,33 09-05-25 1,35 1,35 1,35 1,32 1,35 800 1.080,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG | IBE C 12-49 EUR 1,62 12-05-25 1,83 1,71 1,71 1,62 1,74 13.200 22.974,00
DEOOOSX8EKZ1 72631 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 2,17  06-05-25 1,98 1,98 1,98 1,84 1,98 200 396,00
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 527  07-05-25 5,31 5,25 5,31 5,44 5,28 6.000 31.680,00
SUBTOTAL: 21.000 58.154,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 13 de mayo de 2025 Tuesday, 13 May 2025



